
 
 
Referat af ordinær generalforamling torsdag den 23. september 2021 klokken 
19:30 i Kantinen, Fløng Skole. 
 
Til stede: Bestyrelsen ved: 

Erik Frydendal, F29  
 Jens Iversen, B51  
 Kim Brandtberg, B41 
 Kenneth Nielsen, F33 
 Daniel Voss, F1 
 Paw Petersen, B81, 
 Kristian Ellingsgaard, F35 
 Thomas Maas, F27 
 
Herudover var der fremmøde fra 13 andre husstande samt 2 ved fuldmagter. 23 stemmer i alt. 
 
Formand Kim Brandtberg bød velkommen.  
  
Dagsorden:                                    
Valg af dirigent: 
Thomas F7 blev foreslået og blev valgt som dirigent. Han konstaterede herefter, at 
generalforsamlingen var rettidigt varslet og lovligt indkaldt. I første indkaldelse var årstal forkert, men 
ved omdeling af fællesregnskabet blev der gjort opmærksom på fejlen, og generalforsamlingen 
accepterede forholdet og kunne derfor fortsætte.  
 
Valg af 2 stemmetællere: 
Sofie F1 og Lena F55 blev valgt som stemmetællere. 
 
Bestyrelsens beretning for det forløbne år: 
Formand Kim fremlagde beretningen for det forløbne år: 
Corona har bevirket at bestyrelsen har mødtes i kulturhuset som har lokaler til dette formål. Der er 
afholdt 4 møder i løbet af året, 3 i Kulturhuset og 1 privat. 
 
Nye medlemmer i bestyrelsen, Kristian (Legeplads, Deklarationer og vedtægter) og Thomas (kabel 
Tv) 
 
Legeplads: 
Der er indkøbt og lagt mere sand i sandkassen. 
Karrusel bliver fjernet grundet stor udgift til renovering og vippeplade forventes indkøbt i stedet. 
 
Vi har modtaget forespørgsler angående nyligt opført byggeri på en af matriklerne, som menes 
ulovligt opført. På baggrund af dette indgav bestyrelsen en indsigelse til kommunen, som 
efterfølgende har nedlagt straksforbud om at fortsætte byggeriet. Sagen er stadig igangværende og 
er pt. en sag mellem kommunen og matriklen. 
 
Hvis nogle melder sig til at holde fastelavn, er der budget til dette. 
 
Bemærkninger til formandens beretning: 
Ingen bemærkninger, så beretning blev godkendt. 
 



 
 
Aflæggelse af regnskab for 2020/21 underskrevet af bestyrelsen og revisorer: 
Jens gennemgik regnskabet. 
Der blev spurgt til anvendelse af hensættelse til veje og fortove. Erik forklarede, at bestyrelsen har 
igangsat et projekt omkring dette, og at bestyrelsen vil melde ud, når der foreligger noget konkret fra 
de firmaer, der er blevet kontaktet.  
Der var ingen yderligere bemærkninger og ingen stemte imod. Regnskabet blev derefter godkendt. 
 
Fremlæggelse af budget for 2021/22 og fastsættelse af kontingent og gebyr ved for sen betaling: 
Jens gennemgik budgettet. Kontingentet på kr. 1.500 foreslås fastholdt (dog hævet med kr. 500 en 
enkelt gang såfremt forslag vedr. legeplads vedtages, se nedenfor) og gebyr på kr. 50 ved for sen 
betaling samt kr. 50 pr. opkrævning ved fravalg af betaling af betalingsservice. 
 
Ekstra udgifter til legeplads: 
Kristian fremlagde den gennemgang af legepladsen, som bestyrelsen har fået foretaget for at få 
vished om, hvorvidt legepladsen overholder alle gældende regler og er i tilfredsstillende stand. Det er 
blevet konstateret, at der er flere forhold der anbefales rettet snarest, ligeledes er gyngestativet så 
råddent i stolperne, at dette anbefales udskiftet. Dette medfører akut yderligere udgifter, og det 
foreslås, at der opkræves kr. 500 ekstra ved næste kontingentopkrævning i december, så forholdene 
kan udbedres nu og ikke først om et års tid. Dette vil også forhindre, at flere legeredskaber vil blive 
fjernet i mellemtiden, hvis de udgør en for stor sikkerhedsmæssig fare. 
Der blev spurgt til, om man kan indhente donationer eller tilskud udefra, og det vil også blive forsøgt 
indhentet. Her kan det oplyses, at GF Bavneåsen-Hovmarken i 20/21 allerede har støttet med kr. 
5.000. 
 
Ingen ønskede hemmelig afstemning og ingen stemte imod. Den ekstra opkrævning på kr. 500 blev 
herefter vedtaget og vil blive opkrævet sammen med kontingentopkrævning til december. 
 
Ingen yderligere bemærkninger til det øvrige budget som herefter også blev anset godkendt. 
 
Aflæggelse af varmeregnskab for Fløngvænget for 2020/21 underskrevet af bestyrelsen og revisorer: 
Erik gennemgik varmeregnskabet.  
 
Der var ingen der stemte imod regnskabet, der herefter blev godkendt. 
 
Fremlæggelse af budget for 2021/22 og fastsættelse af aconto vand- og varmebidrag samt gebyr ved 
for sen betaling: 
Erik gennemgik budgettet. 
 
Gaspriserne stiger pt. meget, og det forventes at fortsætte vinteren over. SEAS har blandt andet øget 
næste acontobetaling fra t.kr. 81 til t.kr. 103. 
Der foreslås en stigning til kr. 2.100 på opkrævningen fra november måned 2021 og frem, så 
prisstigningerne imødekommes nu, og så man kan mindske risikoen for efterbetalinger ved 
årsopgørelsen. Dette var der fuld opbakning til, og forslaget blev herefter vedtaget.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Valg af bestyrelsesmedlemmer: 
Kasserer Jens V. Iversen genopstiller. Der var ingen andre kandidater. 
 
Øvrige: 
Kenneth, Kristian og Thomas er på valg og er villige til genvalg. Der var ingen andre kandidater. 
 
Der var ingen indvendinger til ovenstående, og alle nævnte er hermed genvalgt til bestyrelsen. 
 
Valg af revisorer: 
Kurt Petersen F31 og Steen Jakobsen B37 var villige til genvalg og der var ingen andre kandidater. 
Begge blev derfor genvalgt. 
 
Valg af revisorsuppleant: 
Mads Flaga F19 var villig til genvalg og der var ingen andre kandidater. Han blev derfor genvalgt. 
 
Rettidigt indkomne forslag: 
Ingen. 
 
Eventuelt: 
Der blev spurgt ind til, om det overvejes, om der skal skiftes til fjernvarme i Fløngvænget. Erik 
svarede, at så længe nuværende anlæg kører godt som det gør, så skiftes det ikke. 
 
Der blev nævnt, at der nogle gange spilles høj musik af unge udefra på legepladsen, hvilket er 
irriterende. 
 
Der var ikke yderligere, og generalforsamlingen blev derfor hævet. 
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